Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus SerrinhaCampus Serrinha

OFICIO 198/2023 - SER-CE/SER-DA/SER-DG/RET/IFBAIANOOFICIO 198/2023 - SER-CE/SER-DA/SER-DG/RET/IFBAIANO

Serrinha, 5 de junho de 2023

Edital N° 59, de 28 de Abril de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - CAMPUS SERRINHA

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela

Portaria 17/2023 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, DE 08 DE FEVEREIRO DE

2023, torna público o  RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto da área de Língua Portuguesa/Inglesa-

campus Serrinha.

RESULTADO FINAL

Candidato CPF E-mail Situação Colocação

Débora Araújo da Silva Ferraz037.430.105-00 dasferraz28@gmail.com Classificada 1º lugar

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Rodrigues de Oliveira Sousa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/06/2023 10:43:51.

Etiene Santiago Carneiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/06/2023 08:47:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

444287

9247babcde

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: